
 

 

Přihláška do projektu S knížkou do života (Bookstart)                  

(pro děti starší 3 let) 

Součástí projektu v sedlčanské knihovně je předání dárkových setů, 

první jste obdrželi na radnici při Vítání občánků, nebo v knihovně při 

Setkání miminek. Druhý dárkový set obdrží rodiny v Městské knihovně 

Sedlčany ve třech letech dítěte při slavnostním setkání klubu Rosteme 

(3-6 let). Na všechna tato setkání zasíláme rodinám pozvánky. 

Projekt je určen občanům Sedlčan a vesnic, které pod správu města Sedlčany 

náležejí.  

Části obce Sedlčany: Doubravice, Ústupenice, Hradišťko, Libíň, Klimětice (statek), 

Oříkov, Oříkovec, Sestrouň, Chalupy, Solopysky, Deštno, Třebnice, Štileček, Vítěž, 

Zberaz, Roudný 

 

Jméno a příjmení dítěte 

……………………………….…………………………………………………………………. 

Jméno rodiče 

………………….………………………………………………………………………………. 

Kontaktní údaje na rodiče (telefon, e-mail) 

…………………………………………………..……………………………………………… 

Adresa 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Souhlasím s poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu: jméno a příjmení (rodič, 

dítě), e-mail, telefon, adresa. Tyto osobní údaje budou v knihovně archivovány 

v tištěné podobě po dobu trvání projektu respektive do šesti let věku dítěte. 

Byl/a jsem informován/a, že 

• mám právo požadovat přístup k osobním údajům týkajícím se mé osoby  

 

 



 

 

 

a mého dítěte, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a 

právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů týkajících se mé osoby 

a mého dítěte; 

• mám právo podat stížnost dozorovému orgánu (Úřad na ochranu osobních 

údajů) v případě, že se domnívám, že zpracování mých osobních údajů 

probíhá v rozporu s právními předpisy; 

• mám právo tento souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoliv odvolat, 

aniž by mi za to hrozila jakákoliv sankce či znevýhodnění, a to oznámením na 

elektronickou adresu mek@knihovna-se.cz; 

• získaná data nebudou v žádné podobě správcem a zpracovatelem předávána 

dalším osobám ani právním subjektům. 

 

Kontaktní osoba správce osobních údajů: 

Jana Roškotová 

knihovnice oddělení pro děti a mládež  

Městská knihovna Sedlčany, příspěvková organizace 

Kapitána Jaroše 482 

264 01 Sedlčany 

e-mail: roskotova@knihovna-se.cz  

Telefon: 318 821 186, 725 826 122 

 

Na základě výše uvedených informací uděluji tímto Městské knihovně Sedlčany, 

příspěvkové organizaci, (jako správci a zpracovateli osobních údajů) souhlas 

s uvedeným zpracováním osobních údajů za účelem přípravy a provedení projektu 

S knížkou do života.  

 

Podpis………………………………………………………….. 

V………………………………. dne………………………….. 

 

Souhlasím s pořizováním fotografií na akcích projektu a s jejich použitím 

v regionálním tisku, na webových stránkách, sociálních sítích a v materiálech 

souvisejících s projektem S knížkou do života a pro případné výstavky v knihovně. 

ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Podpis…………………………………………………….. 

mailto:mek@knihovna-se.cz
mailto:roskotova@knihovna-se.cz

